
UCHWAŁA NR III/47/18
RADY MIEJSKIEJ W OBORNIKACH

z dnia 28 grudnia 2018 r.

w sprawie zatwierdzenia Planu pracy Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Obornikach na 
2019 rok

Na podstawie art. 21 ust. 3, art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2018 r. poz. 994 ze zm.) oraz w związku z § 81 ust. 1 Statutu Gminy Oborniki (Dz. Urz. Woj. 
Wielkopolskiego z 2018 r. poz. 9154), Rada Miejska w Obornikach uchwala, co następuje:

§ 1. Zatwierdza się Plan pracy Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Obornikach 
na 2019 rok, stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Obornik. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Paweł Drewicz



Załącznik  

        do uchwały Nr III/47/18  

        Rady Miejskiej w Obornikach 

        z dnia 28 grudnia 2018 r. 

 

 

Plan pracy  

Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Obornikach  

na 2019 rok 

 

1. Ocena realizacji uchwał Rady Miejskiej w Obornikach za II półrocze 2018 r. 

2. Kontrola realizacji zarządzeń Burmistrza Obornik za II półrocze 2018 r.  

3. Ocena realizacji uchwał Rady Miejskiej w Obornikach za I półrocze 2019 r. 

4. Kontrola realizacji zarządzeń Burmistrza Obornik za I półrocze 2019 r.  

5. Analiza wykonania budżetu Gminy Oborniki w 2018 r.  

6. Ocena funkcjonowania Szkoły Podstawowej nr 2 w Obornikach poprzez zapoznanie  

z budżetem jednostki i efektywnością jego wykorzystania za 2018 r.  

7. Opracowanie wniosku absolutoryjnego dla Burmistrza Obornik za 2018 r. 

8. Analiza wykonania budżetu Gminy Oborniki za I półrocze 2019 r.  

9. Opracowanie sprawozdania z działalności Komisji Rewizyjnej za 2019 r. 

10. Opracowanie planu pracy na 2020 r.  

11. Rozpatrywanie i opiniowanie bieżących spraw i wniosków skierowanych przez Radę 

Miejską do Komisji Rewizyjnej.  

12.  Zapoznanie się z wynikami kontroli zewnętrznych i audytów wewnętrznych 

przeprowadzonych w 2018 r.  
 

 

 

 

          

 

 



Uzasadnienie

Zgodnie z art. 21 ust. 3 ustawy o samorządzie gminnym komisje podlegają radzie gminy,
przedkładają jej plan pracy oraz sprawozdania z działalności. 

Paragraf 81 ust. 1 Statutu Gminy Oborniki stanowi, że Komisja Rewizyjna przedkłada Radzie
do zatwierdzenia plan pracy w terminie do dnia 31 grudnia każdego roku. 

Mając na uwadze powyższe, podjęcie przedmiotowej uchwały jest zasadne.




